



Tervetuloa

japaninpystykorvien erikoisnäyttelyyn
7.7.2023 Kempeleeseen!

Ulkomuototuomarina Hanna-Riina Aho

Ohessa näyttelyn arvioitu aikataulu sekä
koirasi/koiriesi kilpailunumero.

Tiedustelut ennen näyttelyä sekä näyttelyn aikana
japsierkkari@gmail.com tai Kirsi Vähätalo p. 050 380 3994

NÄYTTELYPAIKKA

Hotelli Pohjankievari
Eerontie 9, 90440 Kempele

Kehä on ulkona nurmialueella.

Näyttelyalueelle on vapaa pääsy, mutta toivomme ettei teltoja pystytettäisi ennen kuin näyttelykehä on saatu rakennettua.

Muistathan ottaa mukaan koiran rokotustodistuksen, vettä ja vesikupin, makuualustan, näyttelyhihnan sekä mahdollisen varjon auringon- ja saateensuojaksi. Mukaan kannattaa vartata myös kakkapusseja koirasi jätöksiä varten sekä hakaneula tai vastaava numerolapun kiinnittämiseksi.

SISÄÄNPÄÄSY JA PARKKI

Sisäänpääsy ja pysäköinti on ilmaista. Parkkialue sijaitsee hotellin yhteydessä lähellä kehää.



www.mustijamirri.fi

ROKOTUKSET

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja on sitoutunut noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä.

Tarkastamme koirien rokotustodistukset pistokokein näyttelyalueella. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia.

Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Kennelliiton voimassa olevien määräysten ja mukaisesti.

TURISTIKOIRAT

Ovat tervetulleita näyttelypaikalle. Turistikoiria tulee olla rokotettu Kennelliiton määräysten mukaan, joten muistathan ottaa myös turistikoiria rokotustodistukset mukaasi.



NÄYTTELYALUEELLA MAKSAMINEN

Kioskissa ja Japsiputiikissa maksuvälineenä käyvät MobilePay ja käteinen. Näyttelyssä ei ole mahdollisuutta maksaa pankkikortilla.

LUETTELO

Paperinen luettelo on ilmainen.

Näyttelyssämme on käytössä myös näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä ”Showlink-mobiili”.

Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskaupassa on 3,49 €.

Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

KIOSKI

Näyttelyalueella toimii kioski, josta on näyttelyn ajan ostettavissa erilaisia virvokkeita sekä pientä purtavaa.

JAPSIPUTIIKKI JA ARPAJAISET

Näyttelyn yhteydessä on myynnissä Japsiputiikin tuotteita. Putiikin yhteydessä on myös arpamyyntiä (2€/arpa)

KOIRIEN ARVOSTELUT

Näyttelyssämme on käytössä sähköinen tulospalvelu sekä sähköiset arvostelut.



NÄYTTELYN ARVIOITU AIKATAULU

klo 15:00	Lapsi&Japsi-kisa (epävirallinen kisa)
	Pennut (3) Urokset (17)
klo 17:00	Nartut (38) Kasvattajaluokat (6) Jälkeläisluokat (1)
klo 19:30	Epäviralliset kilpailut (Ukko&Huisku, Akka&Huisku sekä parikilpailu)

Näyttelyssä valitaan myös Paras Pää sekä Parhaat Liikkeet.

Pentujen ja urosten tulee olla paikalla viimeistään 14:45.

Narttujen tulee olla paikalla viimeistään tuntia ennen arvostelun alkua, kuitenkin viimeistään klo 16:30.

Epävirallisiin Lapsi & Japsi-, Ukko & Huisku-, Akka & Huisku- ja parikilpailuun voi ilmoittautua paikan päällä kioskissa. Paras puku palkitaan! Osallistuminen epävirallisiin kisoihin on maksutonta.

Tuomarina toimii Pia Hanski.

Iloista ja menestyksestä näyttelypäivää toivottaa Suomen Japaninpystykorvayhdistys ry.



NÄYTTELYPAIKKA

Hotelli Pohjankievari

Eerontie 9, 90440 Kempele



DAGSMARK
SUOMI FINLAND

DAGSMARK ON LEMMIKKIEN LÄHIRUOKAA

dagsmarkpetfood.fi